
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4151
   2094
   2094

Hluboká nad Vltavou České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Karel Vácha                                  74        1.           254

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ
 1.     Olga Nováková                                41        1.           218
 2.     Petr Vejvoda                                 39        2.           197

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Andrea Mádlová                               38        1.           178

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Jirsa                                  61        1.          1066
 2.     Ladislav Pešl                                54        3.           702
 3.     Petr Píša                                    48        8.           673
 4.     Pavel Dlouhý                                 65        2.           671
 5.     Hana Šťastná                                 49        5.           642
 6.     Zdeněk Čmejrek                               64        4.           594
 7.     Zdeněk Fuka                                  72        6.           520
 8.     Dana Svobodová                               61        7.           544

Volební strana č. 5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, PEČUJÍCÍ A TRANSPARENTNÍ
 1.     František Toušek                             67        2.           431
 2.     Valerie Chromá                               41        1.           393

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Šťastný                                36        1.           342
 2.     Miroslava Sekyrková                          45        6.           217

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jiří Karvánek                                63        1.           387

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Aleš Raus                                    44        1.           426
 2.     Aleš Raus                                    68        7.           287

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Milena Thalerová                             63        2.           307
 2.     Jindřich Soukal                              45        1.           291

544485 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Ladislav Dusil                               56        6.           247
 2.     Aleš Dvořák                                  40        4.           228
 3.     Jiří Prokeš                                  74        3.           221
 4.     Martin Sedlický                              34        2.           212
 5.     Eliška Váchová                               51        5.           157
 6.     Josef Brašnička                              53        7.           123
 7.     František Košán                              60        8.            96
 8.     Jan Procházka                                36        9.           111
 9.     Lukáš Adam                                   29       10.            84
10.     Jan Čermín                                   32       11.           127
11.     Karel Jandera                                38       12.           143
12.     Jana Štěpková                                52       13.           112
13.     Vojtěch Kurfirst                             64       14.           132
14.     Petr Dvořák                                  67       15.           101
15.     Jan Kodet                                    60       16.            68
16.     Václav Piskač                                68       17.           100
17.     Roman Rákosník                               59       18.           137
18.     Martin Jankovský                             47       19.            57
19.     Jitka Šimonová                               57       20.           135
20.     Josef Jirátko                                80       21.            85

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ
 1.     Karel Kalaš                                  41        6.           192
 2.     Jan Vácha                                    62        5.           184
 3.     Jiří Topka                                   51       21.           177
 4.     Julius Janáček                               38        3.           152
 5.     Vlastimil Charvát                            38        4.           163
 6.     Henrieta Marešová                            62        7.           139
 7.     Petr Böhm                                    21        8.           168
 8.     Václav Jiřík                                 67        9.           158
 9.     Tereza Horáková                              35       10.           139
10.     Michal Novák                                 43       11.           138
11.     Eliška Janečková                             24       12.           139
12.     Jan Böhm                                     21       13.           165
13.     Iveta Musilová                               48       14.           154
14.     Jiří Topka                                   86       15.           136
15.     Lucie Janečková                              47       16.           131
16.     Lukáš Kotrba                                 38       17.           136
17.     Jitka Böhmová                                61       18.           147
18.     Stanislav Nouza                              71       19.           132
19.     Jaroslav Konvalina                           50       20.           153

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Salaba                              63        2.           176
 2.     Vladimír Papoušek                            72       10.           140
 3.     Radek Mádl                                   46        4.           133
 4.     Zdeněk Řezníček                              64        3.           120
 5.     Markéta Sigmundová                           18        5.           127
 6.     Jaromír Veselý                               63        6.           122
 7.     Kateřina Mádlová                             18        7.           126
 8.     Jan Dezort                                   65        8.           121
 9.     Vojtěch Kvasnička                            65        9.           111

544485 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jana Veselá                                  57       11.           108
11.     Jan Štěpka                                   54       12.           114
12.     František Janát                              67       13.           116
13.     Jaroslav Farkaš                              67       14.           108
14.     Josef Matějka                                72       15.           107
15.     Josef Bláha                                  80       16.           109
16.     Eva Jozová                                   65       17.           112
17.     Václav Kabourek                              67       18.           114
18.     Antonín Vávra                                84       19.            83
19.     Zdeňka Klimešová                             76       20.            84
20.     Anna Vávrová                                 83       21.            73

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kostříž                                 66        9.           530
 2.     Jaroslav Berit                               45       10.           560
 3.     Aleš Chrt                                    45       11.           567
 4.     Gabriela Kozáková                            46       12.           523
 5.     Jan Pruner                                   67       13.           538
 6.     Sanija Michalcová                            61       14.           503
 7.     Petr Bělohlav                                44       15.           587
 8.     Petr Chochole                                51       16.           521
 9.     Josef Jurka                                  63       17.           468
10.     Jan Novák                                    67       18.           441
11.     Jana Vilímková                               77       19.           417
12.     Lucie Košatková                              29       20.           405
13.     Jana Čábelková                               33       21.           373

Volební strana č. 5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, PEČUJÍCÍ A TRANSPARENTNÍ
 1.     Vojtěch Kurfirst                             36        6.           383
 2.     Eva Bůrková                                  76        7.           219
 3.     Jan Reban                                    78        3.           211
 4.     Ludmila Šebková                              36        4.           161
 5.     Žanet Vejvodová                              29        5.           190
 6.     Jakub Borovec                                45        8.           181
 7.     Jan Vlasák                                   34        9.           204
 8.     Olga Shivairová                              41       10.           178
 9.     Jaroslav Ledajaks                            76       11.           173
10.     Jiří Hrdina                                  56       12.           144
11.     Dagmara Sirová                               37       13.           150
12.     Jiří Suja                                    44       14.           187
13.     Pavel Houška                                 37       15.           172
14.     Jitka Kolářová                               48       16.           131
15.     Olga Čermínová                               55       17.           165
16.     Václav Fišer                                 59       18.           131
17.     Pavel Kocourek                               64       19.           146
18.     Jitka Baliharová                             76       20.           108
19.     Jan Přibyl                                   52       21.           129

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Slepička                                67        3.           214
 2.     Karel Vácha                                  48        4.           210
 3.     Zdeněk Irovský                               40       17.           176
 4.     Ivan Nestával                                43        2.           159
 5.     Josef Půr                                    69        5.           157
 6.     Martina Novotná                              37        7.           138
 7.     Petr Stehlík                                 49        8.           120
 8.     Kateřina Altová                              31        9.           136

544485 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Mrskoš                                  51       10.           154
10.     Markéta Vejvodová                            31       11.           109
11.     Zdeněk Palivec                               39       12.           126
12.     František Šůna                               71       13.           128
13.     Vladimír Salaba                              36       14.            98
14.     Josef Bláha                                  52       15.            86
15.     David Machart                                42       16.           112
16.     Felix Amort                                  47       18.            92
17.     Ladislav Dráb                                55       19.            88
18.     Michal Bárta                                 46       20.            82
19.     Camilo Miranda                               30       21.            91

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petra Karvánková                             37        2.           239
 2.     Lenka Dvořáková                              47        5.           233
 3.     Jiří Beneš                                   32        3.           224
 4.     Miroslav Dvořák                              43        4.           222
 5.     Naděžda Dupalová                             54        7.           182
 6.     Josef Růžička                                64        6.           102
 7.     Jakub Pecha                                  34        8.            88
 8.     Zuzana Karvánková                            38        9.           134
 9.     Eva Dvořáková                                36       10.            91
10.     Pavel Joza                                   43       11.           117
11.     Jan Vejvoda                                  41       12.            89
12.     Vlastislav Šindelář                          41       13.            82
13.     Václav Jedlička                              52       14.            99
14.     Luboš Křížek                                 32       15.            85
15.     Martina Benešová                             29       16.            90
16.     Roman Vácha                                  43       17.            64
17.     Cedrik Klimeš                                50       18.            92
18.     Václav Jedlička                              22       19.            86
19.     Petra Pechová                                34       20.            67
20.     Jaroslava Fenclová                           43       21.            78

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radek Trčka                                  43        2.           247
 2.     Ondřej Stropnický                            31        8.           206
 3.     Jaroslav Stropnický                          58        3.           204
 4.     Jan Zvánovec                                 39       13.           188
 5.     Jan Chromý                                   43        4.           163
 6.     Martin Veber                                 36        5.           171
 7.     Hana Machartová                              34        6.           181
 8.     Miroslav Jícha                               48        9.           154
 9.     Karel Ouška                                  72       10.           176
10.     Jana Pulcová                                 72       11.           153
11.     Hana Kotvaldová                              63       12.           149
12.     Katarína Hylenová                            43       14.           115
13.     Helena Kálalová                              46       15.           123
14.     Eva Schlehrová                               42       16.           105
15.     Leona Kovandová                              39       17.           108
16.     Magdaléna Kofroňová                          40       18.           117
17.     Jiří Valenta                                 69       19.           127
18.     Ondřej Tácha                                 48       20.           106
19.     Daniela Jankovská                            48       21.            82

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Rada                                59        8.           289

544485 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Kristina Novosadová                          42        7.           222
 3.     Oldřich Hoďánek                              69        3.           217
 4.     Jan Horák                                    65        4.           204
 5.     Milan Hájek                                  41        5.           198
 6.     Vladimír Kaiser                              27        6.           207
 7.     René Kaska                                   44        9.           214
 8.     Jiří Mašek                                   31       10.           209
 9.     Karla Peldová                                35       11.           213
10.     František Brom                               37       12.           195
11.     Luboš Kozák                                  27       13.           188
12.     Hana Salonová                                68       14.           175
13.     Vladimír Chudík                              29       15.           205
14.     Václav Paclík                                54       16.           156
15.     Luděk Houška                                 47       17.           190
16.     Linda Vopátková                              25       18.           152
17.     David Václavek                               29       19.           139
18.     Růžena Čábelková                             53       20.           132
19.     Petr Bareš                                   38       21.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2930, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vácha                                      254
              2.    Martin Sedlický                                  212
              3.    Jiří Prokeš                                      221
              4.    Aleš Dvořák                                      228
              5.    Eliška Váchová                                   157
              6.    Ladislav Dusil                                   247
              7.    Josef Brašnička                                  123
              8.    František Košán                                   96
              9.    Jan Procházka                                    111
             10.    Lukáš Adam                                        84
             11.    Jan Čermín                                       127
             12.    Karel Jandera                                    143
             13.    Jana Štěpková                                    112
             14.    Vojtěch Kurfirst                                 132
             15.    Petr Dvořák                                      101
             16.    Jan Kodet                                         68
             17.    Václav Piskač                                    100
             18.    Roman Rákosník                                   137
             19.    Martin Jankovský                                  57
             20.    Jitka Šimonová                                   135
             21.    Josef Jirátko                                     85

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   3318, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Nováková                                    218
              2.    Petr Vejvoda                                     197
              3.    Julius Janáček                                   152
              4.    Vlastimil Charvát                                163

544485 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Vácha                                        184
              6.    Karel Kalaš                                      192
              7.    Henrieta Marešová                                139
              8.    Petr Böhm                                        168
              9.    Václav Jiřík                                     158
             10.    Tereza Horáková                                  139
             11.    Michal Novák                                     138
             12.    Eliška Janečková                                 139
             13.    Jan Böhm                                         165
             14.    Iveta Musilová                                   154
             15.    Jiří Topka                                       136
             16.    Lucie Janečková                                  131
             17.    Lukáš Kotrba                                     136
             18.    Jitka Böhmová                                    147
             19.    Stanislav Nouza                                  132
             20.    Jaroslav Konvalina                               153
             21.    Jiří Topka                                       177

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2482, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Mádlová                                   178
              2.    Vladimír Salaba                                  176
              3.    Zdeněk Řezníček                                  120
              4.    Radek Mádl                                       133
              5.    Markéta Sigmundová                               127
              6.    Jaromír Veselý                                   122
              7.    Kateřina Mádlová                                 126
              8.    Jan Dezort                                       121
              9.    Vojtěch Kvasnička                                111
             10.    Vladimír Papoušek                                140
             11.    Jana Veselá                                      108
             12.    Jan Štěpka                                       114
             13.    František Janát                                  116
             14.    Jaroslav Farkaš                                  108
             15.    Josef Matějka                                    107
             16.    Josef Bláha                                      109
             17.    Eva Jozová                                       112
             18.    Václav Kabourek                                  114
             19.    Antonín Vávra                                     83
             20.    Zdeňka Klimešová                                  84
             21.    Anna Vávrová                                      73

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11845, hranice:      620,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jirsa                                     1066
              2.    Pavel Dlouhý                                     671
              3.    Ladislav Pešl                                    702
              4.    Zdeněk Čmejrek                                   594
              5.    Hana Šťastná                                     642
              6.    Zdeněk Fuka                                      520
              7.    Dana Svobodová                                   544
              8.    Petr Píša                                        673

544485 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Kostříž                                     530
             10.    Jaroslav Berit                                   560
             11.    Aleš Chrt                                        567
             12.    Gabriela Kozáková                                523
             13.    Jan Pruner                                       538
             14.    Sanija Michalcová                                503
             15.    Petr Bělohlav                                    587
             16.    Petr Chochole                                    521
             17.    Josef Jurka                                      468
             18.    Jan Novák                                        441
             19.    Jana Vilímková                                   417
             20.    Lucie Košatková                                  405
             21.    Jana Čábelková                                   373

Volební strana č. 5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, BEZPEČNÉ, PEČUJÍCÍ A TRANSPARENTNÍ
Počet hlasů pro stranu:   4187, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Valerie Chromá                                   393
              2.    František Toušek                                 431
              3.    Jan Reban                                        211
              4.    Ludmila Šebková                                  161
              5.    Žanet Vejvodová                                  190
              6.    Vojtěch Kurfirst                                 383
              7.    Eva Bůrková                                      219
              8.    Jakub Borovec                                    181
              9.    Jan Vlasák                                       204
             10.    Olga Shivairová                                  178
             11.    Jaroslav Ledajaks                                173
             12.    Jiří Hrdina                                      144
             13.    Dagmara Sirová                                   150
             14.    Jiří Suja                                        187
             15.    Pavel Houška                                     172
             16.    Jitka Kolářová                                   131
             17.    Olga Čermínová                                   165
             18.    Václav Fišer                                     131
             19.    Pavel Kocourek                                   146
             20.    Jitka Baliharová                                 108
             21.    Jan Přibyl                                       129

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3035, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šťastný                                    342
              2.    Ivan Nestával                                    159
              3.    Jiří Slepička                                    214
              4.    Karel Vácha                                      210
              5.    Josef Půr                                        157
              6.    Miroslava Sekyrková                              217
              7.    Martina Novotná                                  138
              8.    Petr Stehlík                                     120
              9.    Kateřina Altová                                  136
             10.    Petr Mrskoš                                      154
             11.    Markéta Vejvodová                                109
             12.    Zdeněk Palivec                                   126

544485 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    František Šůna                                   128
             14.    Vladimír Salaba                                   98
             15.    Josef Bláha                                       86
             16.    David Machart                                    112
             17.    Zdeněk Irovský                                   176
             18.    Felix Amort                                       92
             19.    Ladislav Dráb                                     88
             20.    Michal Bárta                                      82
             21.    Camilo Miranda                                    91

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   2851, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Karvánek                                    387
              2.    Petra Karvánková                                 239
              3.    Jiří Beneš                                       224
              4.    Miroslav Dvořák                                  222
              5.    Lenka Dvořáková                                  233
              6.    Josef Růžička                                    102
              7.    Naděžda Dupalová                                 182
              8.    Jakub Pecha                                       88
              9.    Zuzana Karvánková                                134
             10.    Eva Dvořáková                                     91
             11.    Pavel Joza                                       117
             12.    Jan Vejvoda                                       89
             13.    Vlastislav Šindelář                               82
             14.    Václav Jedlička                                   99
             15.    Luboš Křížek                                      85
             16.    Martina Benešová                                  90
             17.    Roman Vácha                                       64
             18.    Cedrik Klimeš                                     92
             19.    Václav Jedlička                                   86
             20.    Petra Pechová                                     67
             21.    Jaroslava Fenclová                                78

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3588, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Raus                                        426
              2.    Radek Trčka                                      247
              3.    Jaroslav Stropnický                              204
              4.    Jan Chromý                                       163
              5.    Martin Veber                                     171
              6.    Hana Machartová                                  181
              7.    Aleš Raus                                        287
              8.    Ondřej Stropnický                                206
              9.    Miroslav Jícha                                   154
             10.    Karel Ouška                                      176
             11.    Jana Pulcová                                     153
             12.    Hana Kotvaldová                                  149
             13.    Jan Zvánovec                                     188
             14.    Katarína Hylenová                                115
             15.    Helena Kálalová                                  123
             16.    Eva Schlehrová                                   105

544485 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Leona Kovandová                                  108
             18.    Magdaléna Kofroňová                              117
             19.    Jiří Valenta                                     127
             20.    Ondřej Tácha                                     106
             21.    Daniela Jankovská                                 82

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4227, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Soukal                                  291
              2.    Milena Thalerová                                 307
              3.    Oldřich Hoďánek                                  217
              4.    Jan Horák                                        204
              5.    Milan Hájek                                      198
              6.    Vladimír Kaiser                                  207
              7.    Kristina Novosadová                              222
              8.    Jaroslav Rada                                    289
              9.    René Kaska                                       214
             10.    Jiří Mašek                                       209
             11.    Karla Peldová                                    213
             12.    František Brom                                   195
             13.    Luboš Kozák                                      188
             14.    Hana Salonová                                    175
             15.    Vladimír Chudík                                  205
             16.    Václav Paclík                                    156
             17.    Luděk Houška                                     190
             18.    Linda Vopátková                                  152
             19.    David Václavek                                   139
             20.    Růžena Čábelková                                 132
             21.    Petr Bareš                                       124

........................................22:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544485 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hluboká nad Vltavou České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38463               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2930   21      38463,00            7,61
č. 2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ        3318   21      38463,00            8,62
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2482   21      38463,00            6,45
č. 4 - Občanská demokratická strana      11845   21      38463,00           30,79
č. 5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, ...       4187   21      38463,00           10,88
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3035   21      38463,00            7,89
č. 7 - PRO Zdraví a Sport                 2851   21      38463,00            7,41
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3588   21      38463,00            9,32
č. 9 - ANO 2011                           4227   21      38463,00           10,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, ...
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO Zdraví a Sport
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11845,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            5922,50     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            4227,00     9 - ANO 2011                      
   4.            4187,00     5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, ...  
   5.            3948,33     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            3588,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3318,00     2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ   
   8.            3035,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2961,25     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            2930,00     1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            2851,00     7 - PRO Zdraví a Sport            
  12.            2482,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2369,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2113,50     9 - ANO 2011                      
  15.            2093,50     5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, ...  

544485 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            1974,16     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            1794,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            1692,14     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            1659,00     2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ   
  20.            1517,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1480,62     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      1
 2 - NEZÁVISLÍ S PODPOROU PIRÁTŮ        2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Občanská demokratická strana       8
 5 - HLUBOCKO - PROSPERUJÍCÍ, ...       2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 7 - PRO Zdraví a Sport                 1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 9 - ANO 2011                           2

........................................22:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544485 - str. č. 11


